PORTARIA Nº 6-GAB/CPNV/UFMS, DE 03 DE MARÇO DE 2022.

A DIRETORA, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS DE NAVIRAÍ da
Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o disposto na Resolução nº 537, Cograd,
de 18 de outubro de 2019, e considerando o
processo 23453.000184/2021-18, resolve:

1. Constituir o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de

Administração, biênio 2022-2024, composto pelos servidores:
Victor Fraile Sordi, matrícula Siape nº 3060032 ;

                          Fábio da Silva Rodriges, matrícula Siape nº 2388036;
                          Jaiane Aparecida Pereira, matrícula Siape nº 2341062;
                          Marco Antonio Costa da Silva, matrícula Siape nº 1673558;
e
                          Sibelly Resch, matrícula Siape nº 2343013.

2. O Núcleo Docente Estruturante será presidido pelo

Presidente do Colegiado de Curso do Curso de Administração, conforme
disposto no art. 4º, inciso I, do Regulamento do Núcleo Docente
Estruturante.

3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LARISSA WAYHS TREIN MONTIEL

Documento assinado eletronicamente por Larissa Wayhs
Trein Montiel, Diretor(a), Substituto(a), em
03/03/2022, às 10:37, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 3117202 e o código CRC
ABCBF1B7.

GABINETE DA DIREÇÃO DO CAMPUS DE NAVIRAÍ
Rodovia MS 141, Km 04, Saída para Ivinhema

Portaria de Pessoal 6 (3117202)         SEI 23453.000068/2022-80 / pg. 1

04/03/2022

N° 7746
Pg. 36

Fone: (67) 3409-3410
CEP 79950-000 - Naviraí - MS

Referência: Processo nº 23453.000068/2022-80 SEI nº 3117202

Portaria de Pessoal 6 (3117202)         SEI 23453.000068/2022-80 / pg. 2

04/03/2022

N° 7746
Pg. 37